
UCHWAŁA NR III/26/2018
RADY GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie powołania Komisji Statutowej

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, z późn. zm.) oraz § 15 ust. 3 załącznika do uchwały nr XXI/154/2012 w sprawie uchwalenia Statutu 
Gminy Dębnica Kaszubska (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2012 r. poz. 3449) uchwala się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Statutową jako doraźną komisję Rady Gminy Dębnica Kaszubska w składzie:

1) Olech Marcin;

2) Paczesny Piotr;

3) Tutak Bartłomiej;

4) Ziółkowski Ireneusz.

§ 2. Do zadań komisji należy opracowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Dębnica 
Kaszubska.

§ 3. Komisja zakończy działalność z chwilą uchwalenia statutu Gminy Dębnica Kaszubska. 

§ 4. Członkowie Komisji Statutowej wykonują swoje zadania w ramach otrzymywanych diet, o których 
mowa w uchwale nr XVI/129/2016 z dnia 31 maja 2016 r. w sprawie ustalenia wysokości diet dla Radnych 
Rady Gminy Dębnica Kaszubska.

§ 5. Komisja poinformuje Radę Gminy o wynikach pracy w formie sprawozdania.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Badowski

Id: A5CFD213-04AB-4440-8AA9-A5FBDA4EDBBA. Podpisany Strona 1




